

Vyřizuje/email
Bc. Zdeněk Bartl/ zakazky@mendelu.cz

V Brně dne 18. 04. 2024

„MENDELU SV vstup a parkoviště v areálu ČP“ – Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, na základě dotazů dodavatele ze dne 15. 4. 2024. Znění dotazů je doslovně převzato.

Dotaz č. 1:

„Dotaz č.1 SO 301:

- v položce 15 je uvedeno montáž a dodávka trub PVC hrdlových, v TZ je uvedeno SN12, raději SN16 PVC QUANTUM popř. PP MASTER, v PD je uvedeno PVC SN16. Přípojky DN 200 jsou uvedeny jako SN 12 PP MASTER. Určete, co má dodavatel ocenit, SN 12 nebo SN 16? Opravte prosím VV.
- v položce 16 jsou uvedeny 3ks šachet, v PD jsou uvedeny jen dvě šachty a to Š17 a Š18. Dále je tam soutoková šachta SŠ, ta je podle nás uvedena v SO 302, pol.č.6. I když není jasné, co popis položky č.6 znamená....betonová šachta o rozměrech 290/800/90mm? Prosím o vysvětlení a případnou opravu VV.
- SO 301 ani SO 302 nejsou uvedeny žádné vyrovnávací prstýnky ani poklapy. Prosím o doplnění do VV.
- Pol.č.20 uvádí zřízení uliční vpusti. Předpokládáme, že se jedná o dodávku i montáž kompletní vpusti vč.mříže pro zaústění povrchového bet.žlabu. Prosím o upřesnění VV“

Odpověď Zadavatele:

Zadavatel uvádí, že u pol. 15 je k nacenění montáž a dodávka trub PVC hrdlových SN12. Dále uvádí, že v rámci šachet platí 2ks dle PD - Upřesněno v aktualizovaném VV. Vyrovnávací prstýnky a poklapy jsou upřesněny ve VV. U pol. 20 se jedná o zřízení uliční vpusti jako celku dle PD a TZ.

Dotaz č. 2:

„Dotaz č.2 SO 302 :

- Položka č.1, sanace potrubí - pro ocenění je nutno doložit kamerovou prohlídku stávajícího stavu. V TZ se píše, že do potrubí vrůstají kořeny. Pro jejich odstranění je třeba provést odfrézování a pro určení ceny je nezbytné znát rozsah frézování. Dále není jasné, zda jsou do potrubí zaústěny nějaké přípojky, u který je nutno také provádět zafrézování. U přípojek je také nutno provést připojení po osazení vystýlky. Žádáme o upřesnění a případnou opravu VV
- V TZ je uvedeno, že se budou sanovat také šachty Š15, Š16 a Š17. Z podkladů není jasné v jakém rozsahu a jakým způsobem. Zednické zapravení, bourání a výměna prvků, co poklapy? Žádáme o upřesnění a případnou opravu VV.“

Odpověď Zadavatele:

Zadavatel uvádí, že před vlastní realizací je nutné provést kamerové zkoušky pro ověření aktuálního stavu. V rámci PD byly zkoušky provedeny v r.2019. Požadavek na kamerové zkoušky je doplněn a upřesněn ve VV. Sanace stávajících šachet jen v nutném rozsahu dle aktuálního stavu a požadavků zadavatele.

Dotaz č. 3:

„Dotaz č.3 SO 002:

- V položce 11 je bourání betonu 4,86m3, a v položce 12 bourání zdiva 5,29m3. Celkem se jedná přibližně o 20tun suti. V rozpočtu je uveden odvoz a likvidace 46,6t suti. Co je správně? Žádáme o upřesnění a případnou opravu VV.“

Odpověď Zadavatele:

Zadavatel uvádí, že množství suti odpovídá 20,475 t. Je upřesněno o aktualizováno ve VV.

Dotaz č. 4:

„Dotaz č.4 SO 401:

- V položce 3 je demontáž stávajícího stožáru vč.patky, nových patek je jen 5ks. Sloupů je 9ks. Do čeho budou 4 nové sloupy osazeny? Žádáme o upřesnění a případnou opravu VV.
- Ve VV je v pol.č.4 nová přípojka osvětlení 75m, v PD je uvedeno, že je třeba provést také přípojku k bráně a k turniket, dále datový kabel ke kameře a k turniket. Ve VV nejsou tyto kabeláže uvedeny. Žádáme o upřesnění a případnou opravu VV.
- Ve VV je chránička na VO 75m, a dále PE DN 200 chránička 91,8m, která má být pro EDG, VO, telematiku, dat.turniket, kamera a 2x rezerva. Výkop pro kabelovou trasu vč.pískování a zásypu je jen pro 75m VO a 19m pro telematiku. Co zbývající trasy? Žádáme o vysvětlení, případně opravu VV.“

Odpověď Zadavatele:

Zadavatel uvádí, že v pol.3 se jedná o montáž 9 ks stožárů – je upřesněno a opraveno ve VV. U pol. 4 je doplněno množství kabeláže ve VV, množství výkopu a chrániček je upřesněno a aktualizováno ve VV

Sdělení:

Zadavatel na základě dotazů a z nich vyplývajících úprav vydal aktualizovanou přílohu č. 2aa_Soupis s výkazem výměr_Část A-investiční_aktualizace_3, který je přílohou tohoto Vysvětlení a nahrazuje předchozí verzi této přílohy.

Vzhledem k povaze úpravy technické specifikace prodlužuje Zadavatel lhůtu pro podání nabídek, termín je uveden na profilu zadavatele v záložce „Informace o veřejné zakázce“. Všechna ostatní ustanovení v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.

Přílohy: A8i_příloha č.2aa_Soupis s výkazem výměr_Část A-investiční_aktualizace_3.xlsx

.....
Bc. Zdeněk Bartl, referent veřejných zakázek,
Mendelova univerzita v Brně, na základě plné moci